1. Monatsausbildung

Bundesanstalt Technisches Hilfswerk

Ortsverband Roth
Der Ortsbeauftragte
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Roth, 08.12.2023

Terminplan 2023
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GFB Ubung
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alle Helfer des OV & Junghelfer ab 14 Jahren

Dienstbeginn:
freitags: ~ 19.00 Uhr

samstags: 08.30 Uhr



2. Kraftfahrerausbildung

15.  Februar 2023 Teilnehmer:

17.  Mai 2023 alle Helfer mit THW-Fahrgenehmigung
19.  Juli 2023 Dienstbeginn: 19.00 Uhr

18.  Oktober 2023

3. Kraftfahrerbelehrung

15. Marz 2023, 18.00 Uhr Teilnehmer:
15. November 2023, 19.00 Uhr alle Helfer mit THW-Fahrgenehmigung

4. Terminhinweise

06.  April 2023 Flhrungskraftetreffen mit OV Hip
07.  April 2023 Kar(I)freitagswanderung
22.  April 2023 Rund ums Rad

23.  April 2023 Rund ums Rad

13.  Mai 2023 Charly-Kirchweih

23.  Juni 2023 Challenge Triathlon

24.  Juni 2023 Challenge Triathlon

25.  Juni 2023 Challenge Triathlon

10.  September 2023 Altstadtfest

08.  Dezember 2023 Weihnachtsausflug

09. Dezember 2023 Kameradschaftsabend

Zu den unter 4. genannten Terminen werden zeitgerecht noch nédhere Weisungen (z. B. bei Ortsausschusssitzun-
gen, Ausbildungsveranstaltungen oder schriftlich) ausgegeben.



5. Ortsausschusssitzung
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6. Ausbildungsbesprechung
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Mitglieder OV-Stab

Dienstbeginn: 19.00 Uhr

(Gemeinsame AB/AS)

Mitglieder Ausbildungsbesprechung

Dienstbeginn: 19.00 Uhr

(Gemeinsame AB/AS)



7. THV-Dienst

06.  Januar 2023
20.  Januar 2023
03.  Februar 2023
17.  Februar 2023
03. Marz 2023
17.  Marz 2023
31. Marz 2023
14.  April 2023
28.  April 2023
12. Mai 2023
26.  Mai 2023
09. Juni 2023
23.  Juni 2023
07. Juli 2023
21.  Juli 2023
04.  August 2023
18.  August 2023
01.  September 2023
15.  September 2023
29.  September 2023
13.  Oktober 2023
27.  Oktober 2023
10.  November 2023
24.  November 2023
08.  Dezember 2023
22.  Dezember 2023

Ansprechpartner: Thomas Gruber



8. Dienstbesprechungen, Bereichsausbildungen, Priifungen, etc.

13.
19.
21.
21.
24.
26.
04.
13.
14,
07.
11.
17.
18.
24.
31.
15.
22.
27.
05.
06.
09.
12.
25.
30.
21.
29.
05.
18.
19.
21.
22.
26.
217.
29.
06.
06.
13.
17.
20.
21.
21.
21.
07.
11.
16.
25.
07.

Januar
Januar
Januar
Januar
Januar
Januar
Februar
Februar
Februar
Mérz
Mérz
Mérz
Mérz
Mérz
Mérz
April
April
April

Mai

Mai

Mai

Mai

Mai

Juni

Juli

Juli
August
September
September
September
September
September
September
September
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
November
November
November
November
Dezember

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

BO Wochenende (bis 15.01.2023)

DB Bezirksjugenden

Sicherheitstechnische Begehung (10:00 Uhr)
Kochworkshop

DB Ortsjugendbeauftragte

DB Helfersprecher
Fuhrungsstellen-Training

Beginn SK OV Roth

DB Zugfiihrer

DB Schirrmeister

BA Ladungssicherung (bis 12.03.2023)
OB-Klausur, Besuch Prasident (bis 19.03.2023)
BA EGS

DB AB

DB Verwaltungsbeauftragte

IdS FGr N

GA-Prufung

BATHV

BA Fahren auf dem Wasser — manuell (bis 06.05.2023)
Leistungsabzeichen THW Jugend

DB Zugfuhrer

BA Abstiitzen/ Aussteifen mit Holz (bis 13.05.2023)
DB Bezirksjugenden

DB BO

Kamingesprach LB

GA-Prifung

Landesjugendlager (bis 12.08.2023)

DB OB

DB Helfersprecher

DB Bezirksjugenden

BA Tiefbauunfélle (bis 23.09.2023)

DB Schirrmeister

DB Zugfuhrer

DB Bereichsausbilder

1dS Baufachberater (bis 08.10.2023)

BA Flurforderfahrzeuge (bis 08.10.2023)
BA Hubarbeitsbiihne (bis 15.10.2023)

DB AB

BA 5-jahrige Fortbildung Bootsfuhrer (bis 21.10.2023)
GA-Priifung

1dS WP

1dS Berbung

DB Zugfihrer

BA Absturzsicherung

BA Bediener Ladekran (bis 18.11.2023)
Fuhrungskréaftetagung LV BY

BA THV

Zu den unter 8. genannten Terminen werden zeitgerecht noch nédhere Weisungen (z. B. Regionalstellenanord-
nungen) ausgegeben.



